
 

 

PROVOZNÍ ŘÁD  

 
Provozovatel: 
Meat Family s.r.o. 
Říčanská 2414/7 
101 00 Praha 10 
IČ: 06021549 
 
Zodpovědná osoba:  
Lucie Širůčková 
+420 777 998 813 
info@yesfunpark.cz 
 
Infolinka a rezervace: 
+420 774 750 150 / info@yesfunpark.cz 
 
Provozní doba:  
 
KAŽDÝ NÁVŠTĚVNÍK AREÁLU JE POVINEN SE S TÍMTO NÁVŠTĚVNÍM 
ŘÁDEM SEZNÁMIT A ŘÍDIT SE JEHO USTANOVENÍMI. Podmínkou pro 
vstup do areálu YES funparku je zaplacení vstupného za osobu dle 

platného ceníku (cena zahrnuje platnou sazbu DPH).  

Areál slouží k volnočasovým aktivitám pro děti i dospělé, přičemž je nutné 
zohlednit psychické a fyzické dispozice osob. Děti do 6 let musí být v 
doprovodu osoby starší 18 let. Uživatelé musí být pohybově a mentálně 
způsobilí k užívání herních prvků i vybavení a dodržovat věkovou a váhovou 
kategorii stanovenou pro jednotlivé prvky. Pohyb v areálu a využívání herních 
prvků i trampolín je na vlastní nebezpečí. Za případný úraz, způsobený 
porušením tohoto provozního řádu, nenese provozovatel žádnou 
zodpovědnost. V případě úrazu hlaste událost provozovateli, který má 
povinnost zapsat vše do úrazové knihy. V areálu mimo restaurační zařízení je 
z bezpečnostních důvodů zakázáno používat skleněné nádoby, sklenice, aj. 
Provozovatel ani obsluha areálu nenese zodpovědnost za ztrátu či poškození 
odložených věcí. 

mailto:info@yesfunpark.cz


 

 

Každý kdo způsobí poškození vybavení areálu je povinen uhradit vzniklou 
škodu ve prospěch provozovatele a to i v případě způsobení škody z nedbalosti 
(v případě poškození bude provozovat vymáhat náhradu nákladů 
vynaložených na opravu). Návštěvníci jsou povinni dodržovat pravidla 
slušného chování, hygieny a bezpečnosti tak, aby svým chováním neohrozili a 
neomezili ostatní návštěvníky a provoz areálu. Provozovatel je oprávněn 
vymáhat náhradu vynaložených nákladů na úklid po každém kdo způsobí 

znečištění prostoru či vybavení areálu.  

Jednotlivé prvky mají certifikáty dle ČSN EN 1176 a jsou určeny pro děti od 3 
do 15 let. Trampolíny splňují bezpečnostní požadavky dle ČSN EN 1176 a 
14960 a jsou určeny pro všechny věkové i váhové kategorie. 
Vstup na trampolíny je povolen pouze v protiskluzových ponožkách, nikoli v 

obuvi.  

Úklid areálu a údržba zeleně je prováděn/na dle potřeby a nutnosti. 

 

•  PARKOVIŠTĚ 
 

• návštěvník je povinen udržovat čistotu a pořádek 

• povolená rychlost je max. 10 km/hod. 

• vjezd a výjezd na parkoviště je povolen pouze zpevněnou 
přístupovou cestou 

• doba parkování je omezena na dobu shodnou s provozem areálu 

• provoz na parkovišti se řídí platným zákonem o provozu na 
komunikacích 

• nejedná se o placené parkoviště 

• odchod z parkoviště do areálu je povolen pouze po cestách k tomu 

určených 

• parkoviště slouží pouze k parkování vozidel (zákaz všech oprav, 
údržby na vozidlech, doplňování pohonných hmot apod.) 

• nenechávejte cennosti ve vozidlech, provozovatel neručí za věci 
umístěné ve vozech 

 
 

•  OBČERSTVENÍ 



 

 

 

• zákaz konzumace vlastních nápojů a potravin 

• návštěvník je povinen udržovat čistotu a pořádek 

• jednorázové kelímky, příbory a tácky odhazovat do připravených 
odpadkových košů 

• v areálu platí zákaz požívání a prodeje alkoholu osobám mladších 
18-ti let a podnapilým 

• provoz občerstvení se řídí příslušnými hygienickými a 
bezpečnostními předpisy 

• dopravu potravin a nápojů a jakoukoli instalaci prodejního zařízení 
a zahájení obchodní činnosti v areálu je možno uskutečnit jen po 
předchozím písemném povolení provozovatele areálu 

• zákaz vnášení skla do areálu 

• konzumace nápojů a jídla je povolena pouze na místech k tomu 
určených 

• za provoz občerstvení odpovídá příslušný vedoucí  

 

•  PLOCHY A OSTATNÍ PROSTRANSTVÍ AREÁLU 

 

• návštěvník je povinen udržovat čistotu a pořádek 

• kouření je v prostoru areálu povolenou pouze na vyznačených 

místech a nedopalky prosím vyhazujte na místo jim určené. 

• návštěvník je povinen zacházet s majetkem provozovatele tak, aby 
na něm nezpůsobil škodu 

• návštěvníci jsou si vědomi a vyjadřující souhlas s tím, že je 
provozovatel během jejich vstupu a pobytu na sportovišti oprávněn 
pořizovat fotografie osob (ať už v podobě hmotné či digitalizované 
– nehmotné) a videa z probíhajících aktivit v areálu sportoviště, a 
to bez nároku na jejich jakoukoli finanční kompenzaci. Fotografie 
mohou být upraveny nebo může být použita jen jejich část. 
Pořizovatel je oprávněn fotografie a videa užít pro svou vlastní 
potřebu a pro reklamní účely prezentace sportoviště na webových 
stránkách a redakční účely (zejména uveřejňování v tisku) 

• je zakázáno poškozování zatravněných ploch a ničení porostů 

uvnitř areálu 

• do areálu je zakázán vstup podnapilým osobám 

• do areálu je zakázán vstup osobám, které prodělaly v poslední 
době jakékoli nakažlivé onemocnění nebo jsou nositeli takového 
onemocnění 



 

 

• je zakázáno lézt na stromy v celém areálu 

• vstup a odchod z areálu je povolen pouze po cestách k tomu 

určených 

• chůze po areálu je povolena pouze po vyznačených cestách 

• návštěvníci jsou povinni dodržovat požární a bezpečnostní 

předpisy pro tento areál 

• po areálu je zakázáno jezdit motorovými vozidly vyjma vozidel 

určených k zásobování 

• po areálu je zakázáno jezdit na kolech, kolečkových bruslích, 
skateboardech apod. 

• je zakázáno vnášet do areálu vlastní potraviny a nápoje 

• je zakázáno vnášet do areálu jakékoli skleněné nádoby a obaly 

• každý návštěvník, u kterého dojde ke zranění (i drobnému 
poranění), je povinen toto nahlásit správci nebo odpovědnému 
pracovníkovi areálu 

• je zakázáno používat elektrické spotřebiče bez souhlasu 
provozovatele 

• je zakázáno dotýkat se a vstupovat do elektrických rozvodných 
skříní a elektrických zařízení 

• vstup do areálu je povolen pouze hlavní branou 

• zákaz přelézání a podlézání plotů okolo areálu, zákaz lezení na 
sloupy a jiné konstrukce, které k tomu nejsou určené 

• jakoukoli instalaci prodejního zařízení a zahájení obchodní činnosti 
v areálu je možno uskutečnit jen po předchozím písemném 
povolení provozovatele areálu 

• zákaz vstupu se zbraněmi a pyrotechnikou 

• Zákaz manipulace s otevřeným ohněm, zákaz rozdělávání ohně 
bez vědomí odpovědné osoby (provozovatele) 

• zkaz užívaní omamných, toxických či psychotropních látek 

• zákaz volného pobíhání psů a ostatních zvířat 

• majitelé zodpovídají za čistotu a pořádek po svých zvířatech 

• zákaz ničení travnatých ploch a zeleně uvnitř areálu 

• zákaz vstupu do zázemí prodejen a stánků, včetně prostorů 

administrativy 

• za odložené věci provozovatel neručí 

• objekt je střežen kamerovým systémem 

• zákaz používání trampolín či herních prvků, pokud jsou kluzké, 
mokré, namrzlé či viditelně poškozené 



 

 

 

Porušení pravidel stanovených tímto návštěvním řádem je přestupkem ve 
smyslu § 46 ods. 2 zákona č. 200/1990 Sb. o přestupcích, ve znění pozdějších 
předpisů a lze za takové porušení uložit pokutu až do výše 30.000 Kč pro 
fyzickou osobu (právnické osobě do výše 200.000 Kč). 

Všichni návštěvníci vstupem do prostor areálu potvrzují souhlas s 
provozním řádem a prohlašují, že se jím budou při návštěvě areálu řídit. 
Při porušení pravidel provozního řádu jsou provozovatel a zaměstnanci areálu 
oprávněni dotyčnou osobu vykázat ven z areálu.  
 
Pokud byla způsobena škoda, bude dále postupováno dle zákona. 
 

Prosím dbejte bezpečnosti Vás i Vašich dětí. 

Děkujeme.  

 

 

 


